en adquirir de él las 

participaciones que mantiene en el capital social de la 

referida compañía participaciones que son iguales 

acumulativas e indivisibles de un valor de un dólar cada 

una.= DOS. CUATRO.- El señor ALEX PALACIOS LEON 

propietario de Tres mil setecientas sesenta (3760) 

participaciones las transfiere de la manera que se 

detalla a los señores DANNY AGUILLON AGUILLON el 39% de 

las participaciones que le corresponde en el capital 

social de la compañía, es decir en tres mil seiscientas 

sesenta y seis (3666) participaciones y el 1% de las 

participaciones que le corresponde en el capital social 

de la compañía, es decir noventa y cuatro (94) 

participaciones iguales acumulativas e indivisibles a 

EDWARD AGUILLON AGUILLON.- La Junta General 

Extraordinaria de Socios de la compañía CONSULTORES